
• 

Monitor Polski Nr 39 - 716- Poz. 463, 464 i 465 

stra Spraw Zagranicznych, za wybitne zasługi w rozwi
janiu współpracy między Rzecząpospolitą Polską 
a Arabską Republiką Egiptu, odznaczony zostaje am
basador Arabskiej Republiki Egiptu w Polsce 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Mohamed Mahmoud Soliman. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wafęsa 

464 
Rej. 91/95 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 19 maja 1995 r. 

o nadaniu orderów. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 
17 października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426) oraz 
ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach i od
znaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450), za wybitne zasłu
gi w działalności społecznej na rzecz Polskiego Związ
ku Motorowego, odznaczeni zostają: 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

1. Hłasko Jerzy s. Pawła, 2. Korszek Lucjan s. Hen
ryka, 3. Witkowski Andrzej s. Jerzego. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wafęsa 

465 
Rej. 92/95 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 25 maja 1995 r. 

o nadaniu orderów i odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej 
z dnia 17 października 1992 r. (Dz.U. Nr 84, poz. 426) 
oraz ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orde
rach i odznaczeniach (Dz.U. Nr 90, poz. 450), na 
wniosek Ministra Spraw Zagranicznych, odznaczeni 
zostają: 

za wybitne zasługi w rozwijaniu polsko-cypryjskiej 
współpracy obywatele Republiki Cypru: . 

KRZYŻEM OFICERSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

1. Ellinas Simos, 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

2. Loizou Costakis, 3. Stavopoulu Urszula, 4. Vassi
liades John, 

za wybitne zasługi w działalności polonijnej obywate
le Rzeczypospolitej Polskiej zamieszkali w Republice 
Czeskiej: 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

5. Jaxa-Rożen Krzysztof, 6. Sierszuła-Pilousova 
Barbara, 

f 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

7. Chrząstowski Michał, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

8. Krajewski Włodzimierz, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

9. Bukovska Halina, 

obywatel Republiki Czeskiej 

KRZYŻEM OFICERSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

10. Walicki Bronisław, 

obywatele Rzeczypospolitej Polskiej i Stanów Zjedno
czonych Ameryki: 

KRZYŻEM OFICERSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

11. Depta Pawel, 12. Nizynski Andrzej, 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

13. Zawitkowski Józef, 



Monitor Polski Nr 39 - 717- Poz. 465 i 466 

obywatel Rzeczypospolitej Polskiej zamieszkały w Kró
lestwie Szwecji 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

14. Kurela Stefan, 

obywatel Królestwa Szwecji 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

15. Somren Andrzej, 

za wybitne zasługi w rozwijaniu polsko-niemieckiej 
współpracy obywatele Republiki Federalnej Niemiec 

KRZYŻEM OFICERSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

16. Klein Hans, 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

17. Levi Artur, 

za wybitne zasługi w działalności na rzecz Polski 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOliTEJ POLSKIEJ 

I 

obywatel Rzeczypospolitej Polskiej i I Stanów Zjedno
czonych Ameryki 

18. Polak Teodor, 

obywatel Zjednoczonego Królestwa IWielkiej Brytanii 
i Irlandii Północnej oraz Nowej Zelantlii 

19. Jeffery Ronald, 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOUITEJ POLSKIEJ 

I 

obywatel Stanów Zjednoczonych Aoieryki 
I 

20. Zawadzki Roman. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wafęsa 
I 

466 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 2 sierpnia 1995 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie stawek podatku akcyzowego dla wyrobów przemysłu spirytusowego 
i drożdżowego, niektórych innych napojów alkoholowych, paliw do silników, wyrobów tYtoniowych oraz 

zwolnień od tego podatku. I 

Na podstawie art. 37 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 8 dla wyrobów przemysłu spirytus0Vvego i drożdżo
stycznia 1993 r. o podatku od towarów i usług oraz o po- wego, niektórych innych napojów allkoholowych, pa
datku akcyzowym (Dz. U. Nr 11, poz. 50, Nr 28, poz. 127 liw do silników, wyrobów tytoniowych oraz zwol
i Nr 129, poz. 599, z 1994 r. Nr 132, poz. 670 oraz z 1995 r. nień od tego podatku (Monitor Polski Nr 14, poz. 172 
Nr 44, poz. 231) zarządza się, co następuje: i Nr 27, poz. 327) wprowadza się następujące zmia-

ny: 
§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 8 lu

tego 1995 r. w sprawie stawek podatku akcyzowego 1) w załączniku nr 3 poz. 1 otrzymuje, brzmienie: 

I,Stawka podatku 
Symbol Systema- akcyzowego w zł 

Poz. tycznego wykazu Nazwa wyrobu (grupy wyrobów) na jednostkę 
wyrobów (SWW) Iwyrobu lub w % 

obrotu 

1 2 3 4 

"1 0241-1 Paliwa do silników: 
0242-2 1) paliwa silnikowe benzynowe oraz benzyny bazowe 779,50 zł/t 

w tym: 
I 

a) etylina 94 i benzyna bazowa tej etyliny 749,50 zł/t 
b) etylina 94E i inne etyliny 94 z zawartością od 4,5% do 5% al- I 

koholu etylowego I 609,50 zł/t 
c) etylina 86 

I 
719,50 zł/t 

d) benzyny bezołowiowe 666,50 zł/t 

ł 


